
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/282/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr VII/46/11 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 kwietnia 2011 roku 

w sprawie trybu i sposobu  sposób powoływania i odwoływania członków zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5912



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/282/16 

Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

 

 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

§ 1.  Tryb i sposób powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

1) W skład Zespołu mogą wchodzić przedstawiciele wymienieni w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

2) Burmistrz Środy Śląskiej występuje do podmiotów działających w obszarze przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie o rekomendowanie/wskazanie kandydatów na członków Zespołu. 

3) Przedstawiciele podmiotów mających wejść w skład Zespołu Interdyscyplinarnego zostają 

rekomendowani/wskazani imiennie przez odpowiednie osoby. 

3) Powołanie przedstawicieli do składu Zespołu Interdyscyplinarnego następuje na podstawie wyboru 

dokonanego przez Burmistrza Środy Śląskiej spośród co najmniej 2 kandydatów 

rekomendowanych/wskazanych przez osoby kierujące podmiotami. 

4) Zgłaszanie kandydatów rekomendowanych/wskazywanych do składu Zespołu odbywa się w terminie 

wskazanym przez Burmistrza, w roku w którym upływa kadencyjność. 

5) Zespół Interdyscyplinarny jest powoływany w drodze Zarządzenia Burmistrza. 

§ 2.  Tryb i sposób odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Odwołanie członka zespołu następuje w wyniku: 

1) ustania zatrudnienia w danym podmiocie działającym w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

2) na wniosek Burmistrza Środy Śląskiej, 

3) na wniosek przewodniczącego zespołu, 

4) na wniosek członka, 

5) na wniosek podmiotu, który członka wskazał, 

6) odwołanie następuje na podstawie Zarządzenia Burmistrza. 

§ 3.  Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu. 

1) Kadencja zespołu trwa 3 lata. 

2) Członków Zespołu ustala się w liczbie od 10 do 20. 

3) Zespół wybiera ze swego grona przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. 

4) Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, w czasie nieobecności przewodniczącego jego obowiązki 

przejmuje zastępca przewodniczącego. 

5) Posiedzenia Zespołu zwoływane są w formie pisemnej, telefonicznej lub elektronicznej. 

6) Ustalenia Zespołu zapadają większością głosów w obecności przynajmniej połowy składu zespołu. W razie 

równej ilości głosów decyduje głos prowadzącego. 

7) Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Środzie Śląskiej. 

8) Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół z listą obecności. 

9) Zespół może tworzyć wewnętrzną dokumentację Zespołu potwierdzającą działalność. 

10) Przewodniczący może zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu osoby spoza jego składu, bez prawa 

do głosowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5912



11) Posiedzenia Zespołu organizowane są w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Środzie Śląskiej lub w innym miejscu wyznaczonym przez przewodniczącego. 

12) Przewodniczący Zespołu przedkłada Burmistrzowi Środy Śląskiej sprawozdania roczne z działalności 

Zespołu Interdyscyplinarnego w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku, którego sprawozdanie 

dotyczy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5912


		2016-12-19T13:05:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




